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Seule l’excellence 
    est assez bonne

John Dickinson Schneider, fondateur de Hollister

Hollister  
dans le monde
Hollister Incorporated est  
une société américaine 
indépendante, présente  
dans 90 pays, qui développe, 
fabrique et commercialise  
des produits de santé.  
Depuis ses premiers jours,  
il y règne un sens développé  
de communauté - un lien avec  
les gens. Ce lien est l’essence 
même de notre société ;  
il nous guide dans la création  
de nos nouveaux produits  
et services qui sont destinés  
à répondre au mieux à vos besoins  
en matière de santé.

Hollister en France
Créée en 1991, Hollister France 
est en quête permanente 
d’innovation. Nous restons fidèles 
à notre mission principale : 
promouvoir l’autonomie  
et améliorer la qualité de vie  
des utilisateurs de nos produits. 
En France, Hollister propose  
des produits dans les domaines  
de la stomathérapie et  
des troubles de la continence.
Nos interlocuteurs savent  
qu’ils peuvent compter  
sur l’écoute, la compétence  
et le dévouement d’une équipe 
animée par l’esprit d’un service 
personnalisé et efficace.

Hollister 
est à vos côtés 
pour une meilleure 
prise en charge 
des troubles 
de la continence
C’est en écoutant vos besoins  
et ceux de vos patients que  
nous concevons nos produits  
dans les moindres détails : sondes 
de sondage urinaire intermittent, 
étuis péniens, poches de recueil, 
collecteurs urinaires et fécaux, etc.
Nous nous attachons jour après 
jour à rendre plus digne  
et plus confortable la vie  
des patients qui souffrent 
de troubles de la continence  
en proposant une gamme complète 
de solutions pour leur prise en 
charge.
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Les produits Hollister

Vous accompagner 

dans l’éducation

de vos patients

Une assistance Conseil à votre disposition pour vous apporter 
un support pratique et pour l’éducation de vos patients.

Avantages de Hollister Conseil pour vous
• Éducation de vos patients

Mise à disposition sur simple demande d’outils éducatifs : mode d’emploi, calendriers 
mictionnels, vidéos, etc.

• À votre écoute
Nos conseillères expertes à votre écoute pour répondre à vos questions. 

• Un Service clients à votre disposition
Envoi gratuit d’échantillons de produits.

Vous trouverez les informations sur les produits 
des soins de la continence et de stomathérapie 
Hollister sur le site Internet : www.hollister.fr

Vous pouvez également demander un échantillonnage des 
produits que vous souhaiteriez faire essayer à vos patients, des 
documents, livrets ou brochures pour les accompagner.

Les conseillères Hollister Conseil sont à votre disposition
De 9h à 17h30 du lundi au jeudi et de 9h à 16h30 le vendredi.

0 800 479 267

0 801 123 456

0 801 123 456

0 801 123 456 0 801 123 456
0 801 123 456
0 801 123 456Tailles minimum :

3912
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Les services Hollister :
le Club Vivre+

Vous épauler dans 

l’accompagnement  

de vos patients  

qui se sondent.

Votre patient peut s’inscrire  

à Vivre+, disponible sur simple  

demande au  

ou directement sur  

www.vivreplushollister.com

Une communauté conçue par et pour les personnes qui se 
sondent. En s’inscrivant au club Vivre+, votre patient bénéficiera 
de nombreux avantages.

Des moments privilégiés pour rencontrer les membres 
Vivre+ et les équipes Hollister
Les évènements Vivre+
Votre patient a accès gratuitement et tout au long de l’année à différents évènements 
locaux ou nationaux pour découvrir un lieu, une activité, les membres Vivre+ de sa 
région et les équipes Hollister. Il participe à des évènements socio-culturels ou sportifs.

Les salons 
Hollister lui réserve également un accès VIP à des salons grand public comme 
Autonomic et Handica.

Des informations personnalisées pour se tenir informé 
La conseillère Vivre+ informe sur les nouveautés disponibles avec la possibilité de  
les essayer. Elle partage les trucs et astuces des membres Vivre+, recueille les avis et 
commentaires.

La communauté Vivre+
Un site internet spécialement conçu pour votre patient, lui permettant de s’inscrire et 
d’accéder à tous ses avantages : www.vivreplushollister.com 
Des conférences en ligne pour se tenir informé toute l’année des produits et services Hollister.

Des outils pratiques & astucieux pour se sonder
Dès son adhésion à Vivre+, votre patient bénéficie gratuitement et sur simple demande 
toute l’année, d’accessoires pratiques, discrets, liés à l’utilisation de vos produits  
au quotidien, à la maison ou lors de déplacements (trousse, lingettes, sacs poubelle, 
pass voyageur...).
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Hollister et le sondage urinaire intermittent
Hollister propose une gamme complète de sondes adaptées à vos besoins 
et à ceux de vos patients :

Le sondage urinaire 
intermittent

Le sondage urinaire 

intermittent consiste à insérer 

une sonde dans la vessie 

pour la vider de son contenu ; 

elle est retirée dès que  

la vessie est vide.  

Il est important pour  

vos patients de se sonder  

4 à 6 fois par jour1 afin que  

le volume d’urine à chaque 

sondage soit inférieur  

à 400 ml1, de façon  

à diminuer le risque 

d’infection urinaire.

Pour vous et vos patients,  

il est essentiel que le sondage  

soit simple, rapide et sûr.

1.  Education Thérapeutique  
du Patient aux Autosondages 
(ETP-AS), Guide 
méthodologique, Société 
Française de Medecine 
Physique et de Réadaptation 
(SOFMER),2009. European 
Association of Urology 
(Guidelines for catheterization 
2008) p12.

*Sans contact.

Gamme pré-lubrifiée 

Advance
Sonde pré-lubrifiée
Sonde 100% No Touch*, avec gaine de protection

Advance Plus et
Advance Plus Pocket
Sets de sondage pré-lubrifiés

Gamme hydrophile pour femme 

Infyna
Sonde hydrophile
Sonde courte et pratique

Infyna Plus
Set de sondage hydrophile

Solutions
pour la rétention urinaire

Gamme hydrophile VaPro 

VaPro
Sonde hydrophile
Sonde 100% No Touch* propre, pratique, prête à l’emploi.

VaPro Pocket
Sonde hydrophile dans un emballage compact
Un concentré de liberté.

VaPro Plus
Set de sondage hydrophile
Quand l’accès aux toilettes n’est pas pratique,
le set le devient

VaPro Plus Pocket
Set de sondage hydrophile dans un emballage 
compact

VaPro F-Style
Sonde hydrophile
Sonde 100% No Touch* propre, pratique, prête à l’emploi  
avec plus de rigidité que VaPro

VaPro Plus F-Style
Set de sondage hydrophile avec plus de rigidité  
que VaPro Plus

Infyna Chic
Sonde discrète femme
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La technique 100% No Touch*

Cette technique protège la sonde de tout contact manuel ou extérieur avant et pendant 
le sondage. À aucun moment, vous ne touchez la sonde directement avec les doigts.  
La technique 100% No Touch* est recommandée par l’Association Européenne d’Urologie.1

Grâce à leur gaine protectrice et à leur embout protecteur, les sondes Hollister sont 
naturellement “100% No Touch*” et aident à diminuer le risque de remontée de 
bactéries vers la vessie lors des sondages.2-3

1.  Education Thérapeutique  
du Patient aux  
Autosondages (ETP-AS), 
Guide méthodologique, 
Société Française de 
Medecine Physique et de 
Réadaptation (SOFMER), 
2009 European  
Association of Urology 
(Guidelines for  
catheterization 2008)  
p6 ; p12

2.  The ‘No Touch’ Method of 
intermittent Urinary Catheter 
Insertion : Can it Reduce 
the Risk of Bacteria Entering 
the Baldder? Hudson E. and 
Murahata R. - Spinal Cord.  
43 ; 611-614

3.  A New Catheter for the 
Female Patient O’Neil AG, 
Jenkins DT, and Wells 
JI. - Aust. N.Z. J Obstet 
Gynecol.22 (1982) : 151-152.

*Sans contact.

Les sondes Hollister
des caractéristiques uniques

Gaine protectrice 

• Film très fin qui entoure la sonde sur toute sa longueur.

•  Protège la sonde du contact avec son environnement extérieur  
et des contaminations manuportées.

• Permet un sondage simple et hygiénique selon la technique “100% No 
Touch*”.

•  La sonde est protégée, plus besoin de compresses.

Capuchon protecteur 

•  Capuchon ergonomique qui possède un large anneau pour être enlevé 
facilement.

•  Protège l’embout protecteur et l’embout de la sonde de l’environnement.

Œillets atraumatiques 

• Œillets polis aux ultra-sons qui possèdent des parois arrondies.

• Procurent confort et douceur lors de l’insertion et du retrait de la sonde.

Pour la plupart  
des individus, la plus 
grande concentration 
de bactéries se situe 
dans les 15 premiers 
mm de la partie distale 
de l’urètre.

L’embout protège la 
sonde de cette zone à 
risque.

Il diminue le risque  
de faire remonter  
des bactéries  
dans l’appareil  
urinaire. 

Embout protecteur 

• Embout fin et souple qui s’insère dans le méat urétral.

•  Protège la sonde du contact avec les bactéries concentrées dans  
les premiers millimètres de l’urètre.

•  Facilite l’insertion de la sonde dans le méat et stabilise le geste  
 du sondage.

100%
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*Sans contact.

La Gamme VaPro
Une gamme de sondes hydrophiles 100% No Touch*                adaptées au quotidien de vos patients

Pratique 

Emballage simple et adapté.

•  Fil d’ouverture et orifice pour les doigts :
Ouverture facile y compris pour les personnes ayant une dextérité 
limitée.

Prêt à l’emploi 

La technologie vaprophile, une technologie de lubrification unique  
et brevetée.

•  Sonde lubrifiée à l’intérieur de l’emballage par de la vapeur d’eau stérile.

•  Sonde prête à l’emploi dès sa sortie de l’emballage, sans ajout d’eau 
ni temps d’attente : ouvrez l’emballage, sortez la sonde et utilisez-la !

Propre 

Sondage selon la technique 100% No Touch*.

•  Gaine protectrice :
Barrière de protection du corps de la sonde. 
Hermétique à l’environnement extérieur et aux contaminations 
extérieures et manuportées.

•  Embout protecteur :
Aucun contact de la sonde avec les bactéries concentrées dans  
les premiers millimètres de l’urètre : diminution du risque de remontée 
de bactéries dans l’appareil urinaire.
Facilite l’insertion de la sonde dans le méat et stabilise le geste  
du sondage.

Plus de liberté 

Pour un sondage pratique en toute circonstance.

•  La possibilité d’une poche intégrée :
Le set de sondage VaPro Plus est composé d’une sonde préconnectée 
à une poche de recueil de 1L, possédant une valve anti-reflux.

100%
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La Gamme VaPro
Une gamme de sondes hydrophiles 100% No Touch*                adaptées au quotidien de vos patients

Proposer une sonde pratique et aider le patient à choisir 
la sonde la plus adaptée, c’est essentiel !

•  1 gamme, 6 sondes, 
1 seule manipulation, de multiples solutions.  
C’est VaPro

Notre objectif :

• Une bonne adhésion de votre patient au sondage

• Le respect de la fréquence de sondage

• Une bonne vidange de la vessie

•  Une limitation du risque de complications liées  
à l’autosondage

VaPro Family 

VaPro Pocket_female 
plus sketches_01.07.11

VaPro VaPro Plus VaPro Pocket 
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La Gamme VaPro
Une gamme de sondes hydrophiles 100% No Touch*                adaptées au quotidien de vos patients

VaPro Family 

VaPro Pocket_female 
plus sketches_01.07.11

VaPro VaPro Plus VaPro Pocket 

VaPro Family 

VaPro Pocket_female 
plus sketches_01.07.11

VaPro VaPro Plus VaPro Pocket 

VaPro Family 

VaPro Pocket_female 
plus sketches_01.07.11

VaPro VaPro Plus VaPro Pocket 

Pour l’homme

La gamme VaPro 
et ses avantages

•  Simplicité, sécurité  

et liberté

•  Une gamme  

qui a pour objectif  

de s’adapter à vos besoins 

et à ceux de vos patients

VaPro 

VaPro F-Style 

VaPro Plus Pocket 

VaPro Plus F-Style 

VaPro Family 

VaPro Pocket_female 
plus sketches_01.07.11

VaPro VaPro Plus VaPro Pocket 

VaPro Pocket 

VaPro Family 

VaPro Pocket_female 
plus sketches_01.07.11

VaPro VaPro Plus VaPro Pocket 

Sonde simple  
dans un emballage compact

Sonde set  
dans un emballage compact

Sonde set 
avec plus de rigidité 
que VaPro Plus

VaPro Plus 

VaPro Family 

VaPro Pocket_female 
plus sketches_01.07.11

VaPro VaPro Plus VaPro Pocket 

Sonde set

Sonde simple  
avec plus de rigidité 
que VaPro

Sonde simple

*Sans contact.

Sondes souples

Sondes rigides

nouveau nouveau
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La Gamme VaPro
Une gamme de sondes hydrophiles 100% No Touch*                adaptées au quotidien de vos patients

Sondes simples Sets de sondage 

VaPro
Boîte de 30 sondes hydrophiles
Réf. Charrière Code GTIN 13

Longueur 40 cm Embout Nelaton (droit)

72084  Ch 8 00610075081196
72104   Ch 10 00610075081219
72124   Ch 12 00610075081233
72144   Ch 14 00610075081257
72164   Ch 16 00610075081264
Longueur 40 cm Embout Tiemann  
(béquillé) 
73124   Ch 12 00610075161683
73144   Ch 14 00610075161690
73164   Ch 16 00610075161706

VaPro Plus
Boîte de 30 sondes hydrophiles avec poche 
préconnectée 
Réf. Charrière Code GTIN 13

Longueur 40 cm Embout Nelaton (droit)

74124   Ch 12 00610075176137
74144   Ch 14 00610075176144

VaPro Pocket
Boîte de 30 sondes hydrophiles dans un 
emballage compact
Réf. Charrière Code GTIN 13

Longueur 40 cm Embout Nelaton (droit)

70104   Ch 10 00610075070244
70124   Ch 12 00610075081295
70144   Ch 14 00610075081318
70164   Ch 16 00610075081332

VaPro F-Style
Boîte de 30 sondes hydrophiles
Réf. Charrière Code GTIN 13

Longueur 40 cm Embout Nelaton (droit)

7600084   Ch 8 00610075061235
7600104   Ch 10 00610075061242
7600124   Ch 12 00610075061259
7600144   Ch 14 00610075061266
7600164   Ch 16 00610075061273

*  Remboursé à 100 % 
conformément à la LPPR  
dans le cadre des ALD.

REMBOURSÉ

100%*
REMBOURSÉ

100%*

VaPro Plus Pocket
Boîte de 30 sondes hydrophiles avec poche 
préconnectée,  
dans un emballage compact
Réf. Charrière Code GTIN 13

Longueur 40 cm Embout Nelaton (droit)

71084  Ch 8 00610075053988
71104   Ch 10 00610075053995
71124   Ch 12 00610075054008
71144   Ch 14 00610075054015
71164   Ch 16 00610075054039

REMBOURSÉ

100%*

Vapro Plus F-Style
Boîte de 30 sondes hydrophiles avec poche 
pré-connectée
Réf. Charrière Code GTIN 13

Longueur 40 cm Embout Nelaton (droit) 

7700124   Ch 12 00610075061327
7700144   Ch 14 00610075061334

REMBOURSÉ

100%*

REMBOURSÉ

100%*

REMBOURSÉ

100%*

nouveau

nouveau
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La Gamme VaPro
Une gamme de sondes hydrophiles 100% No Touch*                adaptées au quotidien de vos patients

VaPro VaPro Plus 

VaPro Family 

VaPro Pocket_female 
plus sketches_01.07.11

VaPro VaPro Plus VaPro Pocket 

VaPro Family 

VaPro Pocket_female 
plus sketches_01.07.11

VaPro VaPro Plus VaPro Pocket 

Sonde setSonde simple

VaPro Plus Pocket 

Sonde set  
dans un emballage compact

Pour la femme

La gamme VaPro 
et ses avantages

•  Simplicité, sécurité  

et liberté

•  Une gamme qui a pour 

objectif de s’adapter à vos 

besoins et à ceux de vos 

patients

*Sans contact.
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La Gamme VaPro
Une gamme de sondes hydrophiles 100% No Touch*                adaptées au quotidien de vos patients

VaPro Family 

VaPro Pocket_female 
plus sketches_01.07.11

VaPro VaPro Plus VaPro Pocket 

VaPro Family 

VaPro Pocket_female 
plus sketches_01.07.11

VaPro VaPro Plus VaPro Pocket 

Sondes simples Sets de sondage 

VaPro
Boîte de 30 sondes hydrophiles
Réf. Charrière Code GTIN 13

Longueur 20 cm Embout Nelaton (droit)

72082  Ch 8 00610075081189
72102   Ch 10 00610075081202
72122   Ch 12 00610075081226
72142   Ch 14 00610075081240

VaPro Plus
Boîte de 30 sondes hydrophiles avec poche 
préconnectée 
Réf. Charrière Code GTIN 13

Longueur 20 cm Embout Nelaton (droit) 

74122   Ch 12 00610075176205
74142   Ch 14 00610075176212

VaPro Plus Pocket
Boîte de 30 sondes hydrophiles avec poche 
préconnectée, dans un emballage compact

Réf. Charrière Code GTIN 13

Longueur 20 cm Embout Nelaton (droit) 

71082  Ch 8 00610075054046
71102   Ch 10 00610075054053
71122   Ch 12 00610075054060
71142   Ch 14 00610075054077

*  Remboursé à 100 % 
conformément à la LPPR  
dans le cadre des ALD.

REMBOURSÉ

100%*

REMBOURSÉ

100%*
REMBOURSÉ

100%*
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La Gamme Infyna
Une seule éducation pour Infyna et Infyna Plus

Infyna
Sonde simple femme

Œillets polis 
aux ultrasons pour  

un sondage sans douleur

Longueur utile : 10 cm

Godet souple pour 
faciliter la préhension 
lors du sondage

Ouverture facilitée,
un orifice et un fil d’ouverture

Coussin de vapeur d’eau 
à l’intérieur de l’emballage

Infyna Plus
Set de sondage femme

Œillets polis 
aux ultrasons

pour un sondage  
sans douleur

Godet pour faciliter la préhension

Poche de recueil  
graduée de 1000 ml

Valve anti-reflux

Coussin de vapeur d’eau 
à l’intérieur de l’emballage

Ouverture facilitée,
un orifice et un fil 
d’ouverture

Godet : 6 cm Frein naturel :
1 cm
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La Gamme Infyna
Une seule éducation pour Infyna et Infyna Plus

Un set de sondage pour se sonder 
facilement en toutes circonstances 
grâce à sa poche de recueil  
pré-connectée de 1 000 mL.

Infyna Plus  
Set de sondage
Boîte de 30 sondes
Réf. Charrière Code GTIN 13

Longueur 17 cm Embout Nelaton (droit)

86081  Ch 8 00610075061617
86101   Ch 10 00610075061624
86121   Ch 12 00610075061631
86141   Ch 14 00610075061648

REMBOURSÉ

100%*

Une sonde au packaging élégant, 
discret et hermétique dont la longueur 
est optimisée.

Infyna Chic 
Boîte de 30 sondes
Réf. Charrière Code GTIN 13

Longueur 13 cm Embout Nelaton (droit)

7008  Ch 8 0610075063574
7010   Ch 10 0610075063581
7012   Ch 12 0610075063598
7014   Ch 14 0610075063604

REMBOURSÉ

100%*

Une sonde qui offre un équilibre  
entre flexibilité et rigidité pour  
un sondage en toute simplicité.

Infyna Sonde simple
Boîte de 30 sondes
Réf. Charrière Code GTIN 13

Longueur 17 cm Embout Nelaton (droit)

88081  Ch 8 0610075072118
88101   Ch 10 0610075072125
88121   Ch 12 0610075072149
88141   Ch 14 0610075072163

REMBOURSÉ

100%*

*  Remboursé à 100 % 
conformément à la LPPR  
dans le cadre des ALD.

Infyna Chic
Sonde discrète femme

Longueur utile : 8 cm

Packaging élégant, 
hermétique et discret

Frein naturel :
1 cm

Infyna Chic a reçu le prestigieux 
prix GOOD DESIGN® 2019 du 
Chicago Athenaeum Museum 
of Architecture and Design en 

coopération avec le Centre européen 
d’architecture, d’art, de design et 

d’études urbaines.
Sonde à jeter avec

les déchets ménagers
Packaging
recyclable

Emballage recyclable

PP

5
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*Sans contact.

La Gamme Advance
Sondes et sets de sondage pré lubrifiés 100% No Touch*

Simplicité 

Grâce au réservoir de solution hydrosoluble intégré, la sonde est 
lubrifiée uniformément sur toute sa longueur à mesure que celle-ci passe 
dans le réservoir.

•  Lubrification régulable selon les besoins du patient et le temps de 
sondage nécessaire.

•  Préhension et manipulation facilitées y compris pour les personnes 
ayant une dextérité limitée.

•  Solution hydrosoluble biocompatible ne tachant pas.

•  Sonde prête à l’emploi dès sa sortie de l’emballage.

Sécurité 

Sondage selon la technique 100% No Touch*.

•  Gaine protectrice :
Film qui protège le corps de la sonde et sert de prolongateur intégré.

•  Embout protecteur :
Permet une meilleure préhension tout en protégeant la sonde  
des premiers millimètres de l’urètre propice aux bactéries.

Pour des besoins 
spécifiques

Mobilité 

Sets de sondage pré lubrifiés Advance Plus et Advance Plus 
Pocket : pour un retour facilité à l’autonomie.

•  Poche de recueil graduée de 1,5L.

•  Large poignée intégrée à la poche de recueil facilitant la préhension  
et la manipulation.

•  Format compact (Advance Plus Pocket) qui tient dans la poche  
et s’emporte partout pour plus de mobilité.
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*  Remboursé à 100 % 
conformément à la LPPR  
dans le cadre des ALD.

La Gamme Advance
Sondes et sets de sondage pré lubrifiés 100% No Touch*

Des choix pour 
profiter de la vie

5

6

4

3
2

1

Capuchon protecteur
Protection du guide d’insertion
et de la sonde.

Réservoir de gel
Lubrification uniforme de la sonde.

Embout protecteur
Prévention de la contamination bactérienne.

Gaine protectrice
Sondage en technique 100% No Touch*.

Œillets atraumatiques
Réduction du risque de traumatisme urétral car polis aux ultrasons.

Format compact (Advance Plus Pocket)
tient dans la poche et s’emporte partout.

1

2

3

4

5

6

Advance 

Boîte de 30 sondes

Réf. Charrière Code GTIN 13

Longueur 20 cm Embout Nelaton (droit)

92062 0610075081493
92082  Ch 8 0610075081509
92102   Ch 10 0610075081523
92122   Ch 12 0610075081547
92142   Ch 14 0610075081561

Longueur 40 cm Embout Nelaton (droit)

92084  Ch 8 0610075081516
92104   Ch 10 0610075081530
92124   Ch 12 0610075081554
92144   Ch 14 0610075081578
92164   Ch 16 0610075081585
92184   Ch 18 0610075081592
Longueur 40 cm Embout Tiemann  
(béquillé) 
99124   Ch 12 0610075082025
99144   Ch 14 0610075082032
99164   Ch 16 0610075082049

Advance Plus 

Boîte de 30 sets

Réf. Charrière Code GTIN 13

Longueur 20 cm Embout Nelaton (droit)

94062 0610075081837
94082  Ch 8 0610075081868
94102   Ch 10 0610075081882
94122   Ch 12 0610075081929
94142   Ch 14 0610075081950

Longueur 40 cm Embout Nelaton (droit)

94064 0610075940646
94084  Ch 8 0610075940844
94104   Ch 10 0610075941049
94124   Ch 12 0610075941247
94144   Ch 14 0610075941445
94164   Ch 16 0610075941643
94184   Ch 18 0610075941841
Longueur 40 cm Embout Tiemann  
(béquillé)
95124   Ch 12 0610075951246
95144   Ch 14 0610075951444
95164   Ch 16 0610075951642

Advance Plus Pocket

Boîte de 30 sets

Réf. Charrière Code GTIN 13

Longueur 40 cm Embout Nelaton (droit)

93104   Ch 10 0610075081752
93124   Ch 12 0610075081776
93144   Ch 14 0610075081790
93164   Ch 16 0610075081813

REMBOURSÉ

100%**

REMBOURSÉ

100%**

REMBOURSÉ

100%**

Sonde simple 

Sets de sondage 
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Etuis péniens InView
Auto-adhésifs en silicone

L’étui pénien InView, en silicone pur et transparent, offre un 
confort car il s’adapte aux variations de taille de la verge pouvant 
survenir au cours de la journée. La large bande auto-adhésive  
de l’étui pénien InView facilite sa pose et son retrait par déroulement 
et sécurise son adhésivité. Il peut être connecté à toutes  
les poches de recueil Hollister.

InView Standard

Boîte de 30 étuis péniens

Réf. Ø Code GTIN 13
97225 25 0610075972258
97229 29 0610075972296
97232 32 0610075972326
97236 36 0610075972364
97241 41 0610075972418

Boîte de 15 étuis péniens

Réf. Ø Code GTIN 13
97225-15 25 0610075070701
97229-15 29 0610075070718
97232-15 32 0610075070725
97236-15 36 0610075070732
97241-15 41 0610075070749

Boîte de 15 étuis péniens

Réf. Ø Code GTIN 13
97125-15 25 0610075070657
97129-15 29 0610075070664
97132-15 32 0610075070671
97136-15 36 0610075070688
97141-15 41 0610075070695

Boîte de 15 étuis péniens

Réf. Ø Code GTIN 13
97325-15 25 0610075070756
97329-15 29 0610075070763
97332-15 32 0610075070770
97336-15 36 0610075070787
97341-15 41 0610075070794

Pour les verges de 4 cm 
et plus

•  Longueur de l’étui : 
12,5 cm.

•  Longueur de la bande 
adhésive : 4,5 cm.

*  Remboursé à 100 % 
conformément à la LPPR  
dans le cadre des ALD.

Pour les verges 
de 1 à 4 cm

•  Longueur de l’étui :  
10 cm.

•  Longueur de la bande  
adhésive : 4 cm 
Bande adhésive projetée  
vers le raccord de 
connexion.

• Conditionné sur un support.

InView Spécial

Boîte de 30 étuis péniens

Réf. Ø Code GTIN 13
97125 25 0610075971251
97129 29 0610075971299
97132 32 0610075971329
97136 36 0610075971367
97141 41 0610075971411

Pour une adhésivité 
renforcée

•  Longueur de l’étui :  
12,5 cm.

•  Longueur de la bande 
adhésive : 6,5 cm.

•  Conditionné  
sur un support.

InView Standard     

InView Spécial     

InView Extra     

InView Extra

Boîte de 30 étuis péniens

Réf. Ø Code GTIN 13
97325 25 0610075973255
97329 29 0610075973293
97332 32 0610075973323
97336 36 0610075973361
97341 41 0610075973415

REMBOURSÉ

100%*

REMBOURSÉ

100%*

REMBOURSÉ

100%*

REMBOURSÉ

100%*

REMBOURSÉ

100%*

REMBOURSÉ

100%*
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Etuis péniens Extended Wear
Latex et silicone

Etuis péniens DM
Auto-adhésifs en latex et silicone

L’étui pénien Extended Wear possède une membrane interne 
anti-reflux unique qui évite à l’urine de remonter vers la verge, 
diminue les risques d’irritations et prolonge sa durée de port.  
Il peut être connecté à toutes les poches Hollister et peut être 
utilisé par les personnes alitées.

L’unique étui pénien 
anti-reflux pour 
patient alité

Extended Wear

Boîte de 30 étuis péniens

Réf. Ø Code GTIN 13
9206 22-25 0610075155385
9207 26-30 0610075155392
9208 31-35 0610075155408
9209 36-39 0610075155415

REMBOURSÉ

100%*
REMBOURSÉ

100%*

DM

Boîte de 30 étuis péniens

Réf. Ø Code GTIN 13
9606 22-25 0610075156801
9607 26-30 0610075156818
9609 31-35 0610075103515
9608 36-39 0610075156825

REMBOURSÉ

100%*
REMBOURSÉ

100%*

*  Remboursé à 100 % 
conformément à la LPPR  
dans le cadre des ALD.

Mélange de latex et de silicone : 

•  Apporte beaucoup de confort.

• Diminue le risque de décollement dû à la transpiration.

Mélange de latex et de silicone : 

•  Apporte beaucoup de confort.

• Diminue le risque de décollement dû à la transpiration.

Soufflet anti-plicature : 

•  Facilite l’écoulement de l’urine.

Soufflet anti-plicature : 

•  Facilite l’écoulement de l’urine.

Membrane interne anti-reflux : 

•  Évite à l’urine de remonter  
vers la verge.

•  Prolonge la durée de port.

Bande auto-adhésive : 

•  Pour une adhésivité renforcée

Collier applicateur : 

•  Facilite la mise en place.

Collier applicateur : 

•  Facilite la mise en place.

Boîte de 15 étuis péniens

Réf. Ø Code GTIN 13
9206-15 22-25 0610075070572
9207-15 26-30 0610075070589
9208-15 31-35 0610075070596
9209-15 36-39 0610075070602

Boîte de 15 étuis péniens

Réf. Ø Code GTIN 13
9606-15 22-25 0610075070619
9607-15 26-30 0610075070626
9609-15 31-35 0610075070640
9608-15 36-39 0610075070633
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Poches de jambe
Stériles

Les poches de jambe Hollister offrent une solution hygiénique  
à l’incontinence urinaire car elles sont stériles et sous emballage 
individuel. Elles se fixent sur la jambe grâce à des lanières ou  
un filet de confort, et favorisent ainsi l’autonomie des patients.
Grâce à leur raccord universel, elles peuvent être connectées 
directement aux sondes à demeure, aux étuis péniens Hollister  
et aux poches de nuit Hollister.

Le choix 
pour plus 
d’autonomie

Poches de jambe Hollister
Boîte de 10 poches vidangeables sous emballage individuel, 
1 paire de lanières offerte

Réf. Contenance Code GTIN 13
Hollister 500 9624 500 ml 0610075056866
Hollister 800 9632 800 ml 0610075056873

REMBOURSÉ

100%*

Tubulure de gros diamètre 

• Facilite l’écoulement de l’urine.

• Evite les plicatures.

• Recoupable, s’adapte à l’autonomie de chacun.

Robinet à bascule 

•  Facilite la manipulation y compris pour les personnes 
ayant une dextérité limitée.

Valve anti reflux intégrée

Robinet à bascule

Tubulure de gros diamètre

Site de prélèvement

Œillets de fixation

Voile doux en non tissé

1

2

3

4

5

*  Remboursé à 100 % 
conformément à la LPPR  
dans le cadre des ALD.

5

3

4

2

1

6

6
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Poches de nuit
Auto-adhésifs en silicone

Les poches de nuit Hollister offrent une solution à vos besoins et à 
ceux de vos patients. En effet, elles ont une capacité de 2L, sont 
graduées, vidangeables et possèdent une valve anti-reflux.
Grâce à leur raccord universel, elles peuvent être connectées  
aux sondes à demeure, aux étuis péniens Hollister et aux poches 
de jour Hollister.

Une plus grande 
capacité pour  
des nuits sereines

Poche de nuit Hollister 2000 

Poche de nuit Hollister 2000 Plus 

Poche de nuit Hollister 2000 NST 

Stérile

•  Tubulure fine de 100cm. •  Robinet de vidange ergonomique en croix.

Stérile

•  Tubulure large de 120cm. •  Robinet de vidange ergonomique à bascule.

Non stérile

•  Tubulure large de 90 cm. •  Robinet de vidange ergonomique en croix.

*  Remboursé à 100 % 
conformément à la LPPR  
dans le cadre des ALD.

Hollister 2000
9432 : Boîte de 30 poches stériles

Réf. Code GTIN 13
Hollister 2000 9432 0610075081141

REMBOURSÉ

100%*

Hollister 2000
9430 : Boîte de 30 poches non stériles

Réf. Code GTIN 13
Hollister 2000 NST 9430 5390166167026

REMBOURSÉ

100%*

Hollister 2000 Plus
Boîte de 10 poches stériles

Réf. Code GTIN 13
Hollister 2000 plus 9650 0610075056880

REMBOURSÉ

100%*
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Accessoires
Pour les poches de recueil

Pour répondre au besoin de confort et de discrétion de vos 
patients utilisateurs de poches de jambe, le filet de confort et 
les lanières Hollister ont pour objectif de fixer la poche tout  
au long de la journée.

Confort
et discrétion

*  Remboursé à 100 % 
conformément à la LPPR  
dans le cadre des ALD.

**  Partiellement remboursé  
dans le cadre des ALD.

Filet de confort

Sachet de 1 filet

Réf. Taille Code GTIN 13
9612* Mollet 5390166082602
9613* Cuisse 5390166082626

9614* Forte 
cuisse 5390166082640

Lanières

Sachet de 1 paire de lanières

Réf. Taille Code GTIN 13

9625 Unique, 
réglable 5390166129574

Filet de confort 

Lanières 

•  Enfilable comme  
une chaussette (liseré  
de couleur vers le haut),  
il se place facilement  
sur la cuisse ou le mollet. 
La poche de jambe  
se glisse ensuite  
dans la poche du filet.

•  Réutilisable, lavable à 30°C,  
et disponible en 3 tailles.

•  Evite l’effet garrot.

•   Réglables en longueur,  
elles se glissent dans  
les orifices en haut et  
en bas de la poche de jambe.

•   Possédant un film anti-glisse, 
elles tendent à assurer  
le maintien lorsque la poche  
se remplit.

REMBOURSÉ

100%*

**
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Collecteurs urinaires
Masculins et féminins

Les collecteurs urinaires masculins et féminins Hollister offrent  
une solution dans les situations où la prise en charge  
de l’incontinence urinaire est difficile (pénis rétracté, impossibilité 
de poser une sonde à demeure, etc.).

Des solutions 
uniques

* Remboursé à 100 %
conformément à la LPPR
dans le cadre des ALD.

Protecteur cutané 

•  en Flextend
Hydrocolloïde formulé pour protéger la peau des effluents agressifs. 
Il présente un anneau épais, conçu pour un temps de port prolongé.

•  en Softflex
Hydrocolloïde formulé pour respecter les peaux fragiles, fines ou sèches.

Poche transparente avec film anti-odeur 

•  Permet de surveiller les urines.

Robinet de vidange 

•  Permet de raccorder facilement le collecteur à une poche de recueil de plus grande 
capacité.

Collecteur urinaire masculin
Boîtes de 10 poches vidangeables 
auto-adhésives

Réf. Protecteur 
cutané Code GTIN 13

9873 Flextend 0610075103775
9811 SoftFlex 0610075157983

Collecteur urinaire féminin
Boîtes de 10 poches vidangeables 
auto-adhésives

Réf. Protecteur 
cutané Code GTIN 13

9840 SoftFlex 0610075178810

Le collecteur urinaire masculin 

Le collecteur urinaire féminin 

Pour dériver et recueillir les urines lorsque l’étui pénien n’est pas 
utilisable ou en cas de lésions cutanées, de pénis rétracté, etc.

Pour dériver et recueillir les urines en cas de lésions cutanées.

REMBOURSÉ

100%*

REMBOURSÉ

100%*

nouveau

nouveau
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Collecteurs fécaux

Les collecteurs fécaux Hollister sont utilisés pour recueillir les selles en cas 
d’alitement, de diarrhées et de lésions cutanées. Les collecteurs fécaux 
possèdent un protecteur cutané qui protège la peau contre l’agressivité 
des selles et des phénomènes de macération à l’origine de problèmes 
cutanés.

Pour la dignité  
de tous

* Non pris en charge dans le 
cadre de la LPPR

Collecteurs fécaux

Boîtes de 10 collecteurs

Réf. Capacité Protecteur 
cutané Code GTIN 13

9823* 500 ml Flextend 0610075153602
9880* 1000 ml Flextend 0610075153589
9821* 1000 ml SoftFlex 0610075103720
9822* 500 ml SoftFlex 0610075103737

Poche transparente avec film anti-odeur 

•  Permet de surveiller les selles et de mesurer les sorties.

•  Réduit les odeurs.

Robinet de vidange 

•  Permet de raccorder facilement le collecteur fécal à une poche de recueil de plus grande capacité 
en cas de diarrhées.

Protecteur cutané 

•  en Flextend
Hydrocolloïde formulé pour protéger la peau des effluents agressifs.

•  en Softflex
Hydrocolloïde formulé pour respecter les peaux fragiles, fines ou sèches.
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Référence GTIN13 Descriptif Page
7008 0610075063574 Infyna Chic 15
7010 0610075063581 Infyna Chic 15
7012 0610075063598 Infyna Chic 15
7014 0610075063604 Infyna Chic 15
9206 0610075155385 Extended Wear 19
9206-15 0610075070572 22-25MM 19
9207 0610075155392 Extended Wear 19
9207-15 0610075070589 26-30MM 19
9208 0610075155408 Extended Wear 19
9208-15 0610075070596 31-35MM 19
9209 0610075155415 Extended Wear 19
9209-15 0610075070602 36-38MM 19
9612 5390166082602 Filet 22
9613 5390166082626 Filet 22
9614 5390166082640 Filet 22
9430 5390166167026 Hollister 2000 NST 21
9432 0610075081141 Hollister 2000 21
9606 0610075156801 DM 19
9606-15 0610075070619 DM 19
9607 0610075156818 DM 19
9607-15 0610075070626 DM 19
9608 0610075156825 DM 19
9608-15 0610075070633 DM 19
9609 0610075103515 DM 19
9609-15 0610075070640 DM 19
9624 0610075056866 Hollister 500 20
9625 5390166129574 Lanières 22
9632 0610075056873 Hollister 800 20
9650 0610075056880 Hollister 2000 Plus 21
9811 0610075157983 Collecteur urinaire masculin 23
9821 0610075103720 Collecteur fécal 24
9822 0610075103737 Collecteur fécal 24
9823 0610075153602 Collecteur fécal 24
9840 0610075178810 Collecteur urinaire féminin 23
9873 0610075103775 Collecteur urinaire masculin 23
9880 0610075153589 Collecteur fécal 24
70104 00610075070244 VaPro Pocket 11
70124 00610075081295 VaPro Pocket 11
70144 00610075081318 VaPro Pocket 11
70164 00610075081332 VaPro Pocket 11
71084 00610075053988 VaPro Plus Pocket 11
71104 00610075053995 VaPro Plus Pocket 11
71124 00610075054008 VaPro Plus Pocket 11
71144 00610075054015 VaPro Plus Pocket 11
71164 00610075054039 VaPro Plus Pocket 11
71082 00610075054046 VaPro Plus Pocket 13
71102 00610075054053 VaPro Plus Pocket 13
71122 00610075054060 VaPro Plus Pocket 13
71142 00610075054077 VaPro Plus Pocket 13
72082 00610075081189 VaPro 13
72084 00610075081196 VaPro 11
72102 00610075081202 VaPro 13
72104 00610075081219 VaPro 11
72122 00610075081226 VaPro 13
72124 00610075081233 VaPro 11
72142 00610075081240 VaPro 13
72144 00610075081257 VaPro 11
72164 00610075081264 VaPro 11
73124 00610075161683 VaPro 11
73144 00610075161690 VaPro 11
73164 00610075161706 VaPro 11
74122 00610075176205 Set VaPro Plus 13
74124 00610075176137 Set VaPro Plus 11
74142 00610075176212 Set VaPro Plus 13
74144 00610075176144 Set VaPro Plus 11
86081 00610075061617 Infyna Plus 14
86101 00610075061624 Infyna Plus 14
86121 00610075061631 Infyna Plus 14
86141 00610075061648 Infyna Plus 14
88081 0610075072118 Infyna 14
88101 0610075072125 Infyna 14
88121 0610075072149 Infyna 14
88141 0610075072163 Infyna 14
92082 0610075081509 Advance 17
92084 0610075081516 Advance 17
92102 0610075081523 Advance 17
92104 0610075081530 Advance 17
92122 0610075081547 Advance 17
92124 0610075081554 Advance 17
92142 0610075081561 Advance 17
92144 0610075081578 Advance 17
92164 0610075081585 Advance 17
92184 0610075081592 Advance 17
93104 0610075081752 Advance Plus Pocket 17
93124 0610075081776 Advance Plus Pocket 17
93144 0610075081790 Advance Plus Pocket 17
93164 0610075081813 Advance Plus Pocket 17
94082 0610075081868 Advance Plus 17
94084 0610075940844 Advance Plus 17
94102 0610075081882 Advance Plus 17
94104 0610075941049 Advance Plus 17
94122 0610075081929 Advance Plus 17
94124 0610075941247 Advance Plus 17
94142 0610075081950 Advance Plus 17
94144 0610075941445 Advance Plus 17
94164 0610075941643 Advance Plus 17
94184 0610075941841 Advance Plus 17

Index par références
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Référence GTINL 13 Descriptif Page
95124 0610075951246 Advance Plus 17
95144 0610075951444 Advance Plus 17
95164 0610075951642 Advance Plus 17
97125 0610075971251 InView Spécial 18
97125-15 0610075070657 InView Spécial 18
97129 0610075971299 InView Spécial 18
97129-15 0610075070664 InView Spécial 18
97132 0610075971329 InView Spécial 18
97132-15 0610075070671 InView Spécial 18
97136 0610075971367 InView Spécial 18
97136-15 0610075070688 InView Spécial 18
97141 0610075971411 InView Spécial 18
97141-15 0610075070695 InView Spécial 18
97225 0610075972258 InView Standard 18
97225-15 0610075070701 InView Standard 18
97229 0610075972296 InView Standard 18
97229-15 0610075070718 InView Standard 18
97232 0610075972326 InView Standard 18
97232-15 0610075070725 InView Standard 18
97236 0610075972364 InView Standard 18
97236-15 0610075070732 InView Standard 18
97241 0610075972418 InView Standard 18
97241-15 0610075070749 InView Standard 18
97325 0610075973255 InView Extra 18
97325-15 0610075070756 InView Extra 18
97329 0610075973293 InView Extra 18
97329-15 0610075070763 InView Extra 18
97332 0610075973323 InView Extra 18
97332-15 0610075070770 InView Extra 18
97336 0610075973361 InView Extra 18
97336-15 0610075070787 InView Extra 18
97341 0610075973415 InView Extra 18
97341-15 0610075070794 InView Extra 18
99124 0610075082025 Advance 17
99144 0610075082032 Advance 17
99164 0610075082049 Advance 17
7600084 00610075061235 VaPro F-Style 11
7600104 00610075061242 VaPro F-Style 11
7600124 00610075061259 VaPro F-Style 11
7600144 00610075061266 VaPro F-Style 11
7600164 00610075061273 VaPro F-Style 11
7700124 00610075061327 VaPro Plus F-Style 11
7700144 00610075061334 VaPro Plus F-Style 11

Index par références (suite)

Index par descriptif
Descriptif Référence GTIN 13 Page
Advance 92062 0610075081493 17
Advance 92082 0610075081509 17
Advance 92102 0610075081523 17
Advance 92122 0610075081547 17
Advance 92142 0610075081561 17
Advance 92084 0610075081516 17
Advance 92104 0610075081530 17
Advance 92124 0610075081554 17
Advance 92144 0610075081578 17
Advance 92164 0610075081585 17
Advance 92184 0610075081592 17
Advance 99124 0610075082025 17
Advance 99144 0610075082032 17
Advance 99164 0610075082049 17
AdvancePlus 95144 0610075951444 17
AdvancePlus 95124 0610075951642 17
AdvancePlus 94184 0610075941841 17
AdvancePlus 94164 0610075941643 17
AdvancePlus 94144 0610075941445 17
AdvancePlus 94124 0610075951246 17
AdvancePlus 94104 0610075941049 17
AdvancePlus 94084 0610075940844 17
AdvancePlus 94064 0610075940646 17
AdvancePlus 95164 0610075951642 17
AdvancePlus 94062 0610075081837 17
AdvancePlus 94082 0610075081868 17
AdvancePlus 94102 0610075081882 17
AdvancePlus 94122 0610075081929 17
AdvancePlus 94142 0610075081950 17
AdvancePlusPocket 93124 0610075081776 17
AdvancePlusPocket 93104 0610075081752 17
AdvancePlusPocket 93144 0610075081790 17
AdvancePlusPocket 93164 0610075081813 17
Collecteurfécal 9880 0610075153589 24
Collecteurfécal 9823 0610075153602 24
Collecteurfécal 9821 0610075103720 24
Collecteurfécal 9822 0610075103737 24
Collecteururinaireféminin 9840 0610075178810 23
Collecteururinairemasculin 9873 0610075103775 23
Collecteururinairemasculin 9811 0610075157983 23
DM 9606-15 0610075070619 19
DM 9607-15 0610075070626 19
DM 9609-15 0610075070640 19
DM 9608-15 0610075070633 19
DM 9606 0610075156801 19
DM 9607 0610075156818 19
DM 9608 0610075156825 19
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Index par descriptif

Descriptif Référence GTIN 13 Page
DM 9609 0610075103515 19
Extended Wear 9206-15 0610075070572 19
Extended Wear 9207-15 0610075070589 19
Extended Wear 9208-15 0610075070596 19
Extended Wear 9209-15 0610075070602 19
ExtendedWear 9206 0610075155385 19
ExtendedWear 9209 0610075155415 19
ExtendedWear 9207 0610075155392 19
ExtendedWear 9208 0610075155408 19
Filet 9612 5390166082602 22
Filet 9613 5390166082626 22
Filet 9614 5390166082640 22
Hollister2000 9432 0610075081141 21
Hollister2000NST 9430 5390166167026 21
Hollister2000Plus 9650 0610075056880 21
Hollister500 9624 0610075056866 20
Hollister800 9632 0610075056873 20
Infyna 88081 0610075072118 14
Infyna 88101 0610075072125 14
Infyna 88121 0610075072149 14
Infyna 88141 0610075072163 14
InfynaChic 7008 0610075063574 15
InfynaChic 7010 0610075063581 15
InfynaChic 7012 0610075063598 15
InfynaChic 7014 0610075063604 15
InfynaPlus 86081 00610075061617 15
InfynaPlus 86101 00610075061624 15
InfynaPlus 86121 00610075061631 15
InfynaPlus 86141 00610075061648 15
InView Extra 97341 0610075973415 18
InView Extra 97341-15 0610075070794 18
InView Extra 97325 0610075973255 18
InView Extra 97325-15 0610075070756 18
InView Extra 97329 0610075973293 18
InView Extra 97329-15 0610075070763 18
InView Extra 97332 0610075973323 18
InView Extra 97332-15 0610075070770 18
InView Extra 97336 0610075973361 18
InView Extra 97336-15 0610075070787 18
InView Spécial 97125 0610075971251 18
InView Spécial 97125-15 0610075070657 18
InView Spécial 97129 0610075971299 18
InView Spécial 97129-15 0610075070664 18
InView Spécial 97132 0610075971329 18
InView Spécial 97132-15 0610075070671 18
InView Spécial 97136 0610075971367 18
InView Spécial 97136-15 0610075070688 18
InView Spécial 97141 0610075971411 18
InView Spécial 97141-15 0610075070695 18
InView Standard 97225 0610075972258 18
InView Standard 97225-15 0610075070701 18
InView Standard 97229 0610075972296 18
InView Standard 97229-15 0610075070718 18
InView Standard 97232 0610075972326 18
InView Standard 97232-15 0610075070725 18
InView Standard 97236 0610075972364 18
InView Standard 97236-15 0610075070732 18
InView Standard 97241 0610075972418 18
InView Standard 97241-15 0610075070749 18
Lanières 9625 5390166129574 22
SetVaProPlus 74122 00610075176205 13
SetVaProPlus 74124 00610075176137 11
SetVaProPlus 74142 00610075176212 13
SetVaProPlus 74144 00610075176144 11
VaPro 73164 00610075161706 11
VaPro 72082 00610075081189 13
VaPro 72084 00610075081196 11
VaPro 72102 00610075081202 13
VaPro 72104 00610075081219 11
VaPro 72122 00610075081226 13
VaPro 72124 00610075081233 11
VaPro 72142 00610075081240 13
VaPro 72144 00610075081257 11
VaPro 72164 00610075081264 11
VaPro 73124 00610075161683 11
VaPro 73144 00610075161690 11
VaProF-Style 7600084 00610075061235 11
VaProF-Style 7600104 00610075061242 11
VaProF-Style 7600124 00610075061259 11
VaProF-Style 7600144 00610075061266 11
VaProF-Style 7600164 00610075061273 11
VaProPlusF-Style 7700124 00610075061327 11
VaProPlusF-Style 7700144 00610075061334 11
VaProPlusPocket 71084 00610075053988 11
VaProPlusPocket 71104 00610075053995 11
VaProPlusPocket 71124 00610075054008 11
VaProPlusPocket 71144 00610075054015 11
VaProPlusPocket 71164 00610075054039 11
VaProPlusPocket 71082 00610075054046 13
VaProPlusPocket 71102 00610075054053 13
VaProPlusPocket 71122 00610075054060 13
VaProPlusPocket 71142 00610075054077 13
VaProPocket 70124 00610075081295 11
VaProPocket 70144 00610075081318 11
VaProPocket 70104 00610075070244 11
VaProPocket 70164 00610075081332 11
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Ce document est destiné aux professionnels de santé. La 
Gamme de produits Hollister est constituée de dispositifs 
médicaux destinés au sondage urinaire intermittent. Il s’agit 
d’un dispositif tubulaire souple qui est inséré dans l’urètre 
pour vidanger la vessie. C’est un dispositif médical de classe I 
fabriqués par Hollister Incorporated. Ce dispositif médical est 
un produit de santé réglementé qui porte, au titre de cette 
réglementation, le marquage CE. Consultez attentivement les 
instructions figurant sur les notices et/ou les étiquetages. Ce 
dispositif est pris en charge par l’assurance maladie.
AVERTISSEMENTS
Afin d’aider à réduire les risques d’infections et/ou de 
complications, ne pas réutiliser les sondes de sondage 
urinaire intermittent. Jeter les produits de façon appropriée 
après utilisation. En cas de gêne ou de lésion, stopper 
l’utilisation et contacter un professionnel de santé.
ATTENTION
Avant d’utiliser ce matériel lisez le mode d’emploi comprenant 
les recommandations et avertissements, tout autre document 
inséré dans la boîte ainsi que les étiquettes figurant sur 
l’emballage. L’autosondage ne doit être pratiqué qu’après 
avis médical et prescription, en respectant les instructions. Il 
faut toujours suivre les conseils donnés par le professionnel 
de santé. Le sondage urinaire intermittent est une procédure 
par laquelle une sonde est insérée dans la vessie via l’urètre(1) 
4 à 6 fois par jour(2) pour drainer et recueillir l’urine. En cas de 
doutes, il faut contacter un professionnel de santé.
STOCKAGE
A conserver à température ambiante, à l’abri de la chaleur et 
de l’humidité. Conserver les boites à l’horizontale. Ne pas 
congeler. Ne pas utiliser au delà de la date de péremption. En 
cas de doute, merci de vous référer à l’emballage du produit 
ou de contacter le service client Hollister au 0800.47.92.67 
(appel et service gratuits) ou par e-mail à assistance.conseil@
hollister.com.

(1) European Association of Urology Nurses (EAUN), Bonnes pratiques 
des soins, Sondage urétral, Section 2, Sondage intermittent 
chezl’homme, la femme et l’enfant, 2006, page 6.

(2) Education Thérapeutique du Patient aux Autosondages (ETP-AS), 
Guide méthodologique, Société Française de Medecine Physique et de 
Réadaptation (SOFMER).

Un Service Clients 
à votre disposition

Vous êtes un professionnel de 
santé et vous souhaitez passer une 
commande ou suivre une livraison ? 

Vous souhaitez connaître un tarif ou 
référencer l’un de nos produits ?

Le Service Clients Hollister s’engage 
à vous apporter une réponse appropriée  
et rapide par téléphone au 01 45 19 38 50 
(prix d’un appel local) du lundi au jeudi de 9h à 17h30  
et le vendredi de 9h à 16h40.
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